פרגוק, אלקה קונצ'י, שרא קנטור, ד"ר יצחק רודר, יהושע רבינוביץ, צבי חייקל רמות, סעדיה שטיינ, מרדכי חיים שטון, אליעזר שכטר, אינג אברהם שכטרמן, זאב שוקר, יוסף תמיר.

יך

מי הם חתני פרס סולד, תשכ"א?
(ביוגרפיות קצרות)

פרופ' מויכאל פינקלשטיין

פרופ' יוסף אשרמן

פרופ' יוסף אשרמן — התן פרס-הכבוד

נולד בתרמ"ט—1889 ברוסובין, צ'כוסלובקיה, הוכרז כתואר דוקטור לרפואה באוניברסיטה הנרמנית של פראג בתרע"ג—1913; עבד כרופא עוזר בבית-החולים העירוני בולדן, שלש שנים וחצי היה בשרות צבאי בחזיתות המלחמה של אוסטריה-הונגריה, בתרפ"א (ינואר 1920) עלה לארץ, על-פי הזמנת ההסתדרות המדענית הדסה, התגורר בארץ: תל-אביב, בלפוריה (בצעת המורה), כבישי הגליל התחתון, סבריה, יבנאל, ושוב תל-אביב, כיום מנהל ראשי של שירותי הגניקולוגיה והמולדות של עיריית תל-אביב—יפו, ופרופסור-אורח באוניברסיטה העברית בירושלים, נמנה עם מניחי יסודותיה של הרפואה הצבאית בעיר ושימש שנים רבות כיושב ראש הוועד המנהל בעיר.